
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Vyzkoušejte proslulou vůni a spoustu kosmetických přínosů 
oleje Jasmín v tomto praktickém kuličkovém aplikátoru. 
Jasmín Touch lze využít pro jeho uklidňující, avšak 
euforickou vůni, která povznáší náladu a podporuje pozitivní 
myšlení. Jasmín Touch, směs proslulá svými přínosy pro 
pokožku, může pomoci zlepšit stav pokožky. Jasmín, 
považovaný za „krále květin“, je ceněn pro svou intenzivní 
podmanivou vůni, a proto je olej Touch Jasmín ideální k 
použití jako osobní parfém pro každou denní dobu.

POUŽITÍ
• Používejte ho lokálně na nedokonalosti a vady pleti, 

abyste omezili jejich výskyt.

• Používejte olej na pokožku po ranní sprše, pomůže vám 
snadněji vykročit do nového dne.

• Používejte ho při masáži pro uklidňující a relaxační 
zážitek po dlouhém pracovním dni nebo namáhavém 
cvičení.

• Jako svůj originální osobní parfém, který můžete nosit ve 
dne i v noci, nanášejte na šíji a zápěstí.

• Zařaďte jej do své běžné kosmetické péče, aby vaše pleť 
získala projasněný vzhled.

NEZBYTNOST DO KOSMETICKÉ TAŠKY
Jasmín Touch je nepostradatelným inventářem vaší 
kosmetické taštičky! Tato směs v praktickém kuličkovém 
aplikátoru může pomoci omezit výskyt nedokonalostí pleti a 
zajistit její zářivost. Nanášejte denně před použitím nebo po 
použití makeupu a využijte jejích pozoruhodných přínosů!

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Pouze k použití na pokožku. 
Naneste kuličkovým aplikátorem na pokožku jako parfém a 
pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí.Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

HLAVNÍ VÝHODY

• Může pomoci upravit nedokonalosti pleti.

• V kombinaci s frakcionovaným kokosovým olejem 
pomáhá dosáhnout zářivé pleti.

• Jasmín, proslulý množstvím svých přínosů pro 
pokožku, je uchován v této praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem Jasmín Touch pro snadné 
použití.

• Podporuje pozitivní myšlení a pomáhá svým 
euforickým, štiplavým aroma povznášet náladu.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Jasmine Touch PIP  092520

Jasmine Touch (Jasmín Touch)
Jasminum grandiflorum 10 ml


